2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2022 году
В соответствии с частями 13 и 26 статьи 10 Федерального закона
от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», постановлением Правительства Забайкальского края от 17 августа 2022 года № 350 «О бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края, в 2022 году», в целях финансового обеспечения материально-технического обеспечения деятельности отдельных исполнительных органов Забайкальского края, Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря
2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета Забайкальского края на 2022 год в сумме 1 225 000 (один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Исполнительным органам Забайкальского края, указанным в приложении к настоящему постановлению, внести соответствующие изменения в государственные программы Забайкальского края.

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края

   А.И.Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2022 году

	№ п/п
	Наименование показателя
	Код ве-

дом-ства
	РЗ
	ПР
	Код целевой статьи
	ВР
	Сумма,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Департамент по обеспечению деятельности мировых судей Забайкальского края
	032

	0,00

	1.1
	Обеспечение на участках мировых судей формирования и функционирования необходимой информационно-технологической и телекоммуникационной инфраструктуры для организации защищенного межведомственного электронного взаимодействия, приема исковых заявлений, направляемых в электронном виде, и организации участия в заседаниях мировых судов в режиме видео-конференц-связи
	032
	04
	10
	061D255890
	242
	- 1 225 000,00

	1.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд
	032
	01
	13
	8800029223
	242
	610 400.00

	1.3
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд
	032
	01
	13
	8800029400
	242
	44 400,00

	1.4
	Выполнение других обязательств государства в части материально-технического обеспечения деятельности государственного органа
	032
	01
	13
	8800049300
	244
	570 200,00

_________________